hE=hiz
RERS

(2022.3.17-2022.3.24 )

"ﬁ RiE - BRPE 2R FEi& : 0533-7026558

HE#E : Ivfengyang@mysteel.com

Wl R

ysteel .com



MEhmREERS

(2022. 3.17-2022. 3. 24)

B R T ik BATE

REF ORI A AP A A AT EIE, KB LETHEAALGEER, £ XA
F RS XATIRE P RBHATRIERSE, UAKXAEHRETHENL, o hmpessit,
A B PO R R L B0 B A B
BETREERAEN

Mysteel R = & /1 KVARIF R 6915 & A E PR\ F 5H 8, 1238 TS M 94547 7 ok
FRTRE F AW R, AV RAIZAEAT A BT,



I R T T B TR ES .ottt sttt st saseans -2-
piN S = O -1-
= NS DT = BN =TTy S -1-
E 0 NS VNl b =1 L1 -1-
2.1 L B S T T T covvvevvvvvvvvvvvrrrssssssssssssssssssesssssssssssssmmmmssssssssssssssssssseses -1-
RIS -3 [ pr 5 -2-
Sl I e g e -3-
ERWEE150L 12030 =2 o -3-
EN B S I v -4 -
FBIUEE INE TR AT ERIDMT e sssssssss s sssssssssssssssssees -5-
3 WYX LT 77 sl = -5-
4.2 R G LTI T cveevvevverrerrerrereireeressrsvisrsssssssessessisssssssessssesssssssssssssssssssssenssnssnses -5-
VW) 13 -6 -
R TRk -7 -
Bk o Ta=r o 1 S -7 -

T R T B B T e eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseesese s eseesseeseeseaseessssssssss s esseeseeseasenes -7 -



BNE OSFE

FtENEF/™

BI\E [SHATH

=AIl j(,%\ ys) *}l .......................................................................... 9



WDl

ysteel .com

FRAZOTRSR

AR NET G ZRMAEARR, BRREHIAE. s b kah A WiRE, FAER
T, REBEAHALR, SLAREA S RBELEFAARIR LERAELBNE. &
FlAe R OB AT AR T E, B30 X P AR 46 e 4k 5y IR AL %
d b 3¢ L AT G @ M ZORTAARME R B, TR WAL T, T BAR T A N
BE, A& LB B Ao

F—F FEANEEFTEER
e ). iy TR
FHFDNEFTIARLE  98.41%  99.62% -1.21%
WNEAERE CRE) 1 1 0
Hy AW I T FE 28% 30% -2%
N e
2E 7’:’)' # (L/ 3230 3228 0. 06%
IR N A T
- &ﬁ%ij; # (L 3754 3760 0. 16%
A = I\ AN T
= W;’;’)' # (L 3309 3253 1.72%
A E R T
2B R I (L 2705 2654 1.92%
vk, )
/N (AN -
= ﬁi{’; # (T/ 2471 2449 0. 90%

F K E SR

= NES TN o) ey o

2.1 INEMEHBIHITIE R

BEARE BAI8H-3A248) 2B DETHHMAE3230 T/, BEE BA
11 B-3 8 17 8) 3228 ;u/vk, L3k 2 n/ob, #H& 0.06%.

AR ET AN, BIHEGRE. R L @A RBE, FHEMR
TR, BAREAEALER, SRS RRE AR AR E LR NE. &
BT Ik dhF R TR EATIFA T, B0 RE b iiRda s gk LahLg,
b3t G AT BB F RGBT, TR T IR . T Rk 4 T
B, R E KA

Wi

ysteel .com



B
K

ysteel com

20204F-20224F = £ R N E M AEE (/)

2020 —2021 —2022
3400

3200
3000
2600
S
2400

2200

2000
1 2/1 31 41 51 6/1 7/1 81 91 10/1 111 1211

B 120202022 F £ K N ENMASR

KR IRIIE
2.2 hEHAREB SR

AREFRBHI N EIAT £/ 44 (WH2205) E%iA%¥. AAaAE, KA ETH
MAE R F L EHES Y. THBRAR BT M, BUORDEGESEE EANET AR, F
k@b A RS, NEOMEHEAREA L, REAEAW 3A248) , XA A
NEIR E A% (WH2205) “ZH 4R 3454 T/wk, #3 A 17 H 3440 T/ v, 3k
% 0.41%.

20205F-2022F # M R A A Y (/o)

3800
3600
3400
3200
3000
2800
2600
2400
2200
2000

I .

ysteEI com



ysteel .com

B2 AMERERENEALRE
HIEF T PRI
ABEAZ= (3 A238) CBOT % 5 AA2IT 1105.75 £45/% XF, B LF=

(3 A 16 B) 1069.25 ¥4/ XF 342 36.5 £ 0/ XE, 7 3.41%. FJf, Z A3
Z 5P (CBOT) #ar X2 MW T, 2R VEEEFHEFSEMHE,

20205-2022F k Rz A AR A H (£4%/# XNF)

1500
1300
1100
900
700
500

300

B3xERANATNEAYE

3.1 ERBERMENERRIZIER

34 23 8, smikm b EfE RIS &L 5548 Hek, R 54.6 Tk,
AEE 98.41%, e 3120 /v,

o B
NURER

ysteEI .com



ysteEI com

202020224 s 4% /) & SE MR HF AL

4500000
4000000
3500000
3000000
2500000
2000000
1500000
1000000
500000
0 ] !
Yy Ny
SN N
o O O O O O O
AN AN AN
o O O O O O O
AN N AN AN AN NN
= "
3.2 Ef RALERSH

2020/8/2

2020/9/2 +¢
2020/10/2
2020/11/2
2020/12/2

2021/1/2

2021/2/2

2021/3/2

2021/4/2

2021/5/2

2021/6/2

2021/7/2

2021/8/2

2021/9/2
2021/10/2
2021/11/2
2021/12/2

A 4 B A6

P& ST I

N
~
i
-~
N
N
o
N

2022/2/2
2022/3/2

H BRI

120.00%

100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

UL g0ne

IR H I

KA H Bk FFAUE 28%, K EETME 2%, RBHEFTHE 3%, AJBEH RS LF

WMAE IR S %, BT HITHFE, SRiTEH ),

XAF A FFHL, FEHLRHETT A,

K, A FFA L ik,

BB AR . REIT R

Ry WA TGRS, it ah KR %

2020-202245 w ]~ & by 4 Ak FF AL O

2020 =—2021 —2022

90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20%
10%

0%
1/3 213 3/3

ysteel com

4/3

5/3 6/3

713 8/3 9/3

10/3

11/3

12/3



ysteel .com

A5 AahdbF IS

KB : PRHE

BT METHEAAXFmo T

4.1 B IWVERR T TE S

AR @H T A MEART A, THMBBRK. HEHERIUBR, ahFHA R, &
WA TEBEARAET, ERTRALT M. LT KKE, aREHREEETRIRI,
REWNER I, BRETETR R, FTEH @ NEREZAEREY, REMNES
GRS, ’mAXETERTHRERAR, KEL LIS ABRBRAMNAE B TH I

2021-20225% 4 E 30, 0 AHE (L/b)

4000
3850
3700
3550
3400
3250
3100
2950
2800

—30% 604

SRR AR
Q¥ Qf\/\ Q/\'\ Q” Q” Q’-\/\ \\nv\ \\mv\ r\,\
v v g Vv Vv v v v ,\/Q

A 6 A Sk d by A £ 5 B

KR FURESE
4.2 BREHIBSR

KRBT HMAEAL TR IFEAT. AT MR S, PR LkBes AZm),
EWHAMEAN L, Ao LHIRSRETNETEEHYR, THEEKEHS, #H
A E R TG M, REEH T, BATd LA MAERIKLE, ZARZZAR, BFE
AR Ko LI H T HMAE-FAREIT A £

o B
NURER

ysteEI .com



.

ysteEI com

202055-2022F 2 E# L HM A B (L/)

3000
2500
2000
1500
1000
500
AN N AN N AN N AN AN AN AN AN AN N AN AN AN AN AN AN AN NN AN AN NN ANWN
N N N N I N N N N O N N N N N N N N N O R NN N
A N M - IO O~ 0 OO0 AN 4 AN MW O~ 0000 4 AN AN M
O O O OO OO0 OO0 - — - d dd A d d d d d < - —— N NN
A N AN AN AN AN AN AN N oD OO AN AN AN AN N AN AN AN d A d 8 oy
O O O O O O O OO AN AN AN O OO OO OO OO AN NN O OO
AN N AN N AN ANANANNO OO AN NN ANANNNNNOOO N NN
AN AN N N AN N
B74E#EANALAE

2022/4/2

# AR

3 RinThim o

KB XA T HMAAE P RIRIET, THWHAM. & TLLFIIKE, Kb FE
ey, MHES T, THERTRBEST, THE S EAFLE L, BN
Eik. A AR RE Sk B RES LTS, 3.0-3.5 koK E AR

2760-2860 7T/7

20205-2022F 2 E R M A E (7u/wk)

2800
2700
2600
2500
2400
2300
2200
2100
2000
1900

N N N N

N o & o o N N e
> N\ N N N N ¢§ N N\
,-\/Q v ) v v Vv WQ Vv v

I o

ysteel com



WDl

ysteel .com

A8 &ERBmANALAE

BeAE AT PRI
4.4 trtphin ot

KA T HNRE S IRIRET, Fl b LFITIA, tvhr ZERY, EHEAR,
RIRE REMRBE TR, T LERKE, HdLeEftRKR, 7598 E 4, M
L BAATR T NAEE FHRIRIE T, 1.2-1.8 A5 Fk LA IR 3360-3480 7T/ok.,

2020F-2022F £ H A ¥ A B
3400
3200
3000
2800
2600
2400

2200

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

BT e T T T~ e T s e D - e N e T

A L N N A A L N

2020/11
2021/11
2021/12

A9 2Bt AR

SRS XBERHE

5.1 ERTIESH

AR ERTHETRAER, RBIAFHRAE, AR ERNRELIET, RIFHGE
AFEMmK, HAREIRGEEHRZREREFTRAEYWEK, 2ERART Y, 2F%H
BERFAA, IR R ERNME AR, MERFFIA XIS, FmILAZERT
3, AR RA E, ERARFEERANERE TR, B ERRMT, &K
Fa Tk BRMAE R ETE 2 -FAE, SR BT RAES AT, T HRARNBHE, TifhH
oW gERRME R, RANNEAD T, FHEREANK ZARZRT, HIREMRIALE,

Wi

ysteEI .com



ysteel .com

202020225 4 8 2R A ¥ (/o)

2200 20204F 2021 5F 20224F
3000
2800
2600
2400
2200
2000
1800

1600

B104BE2KNALR

RIEF G : RHIE

5 7 KoL

miEy wEK = A/ Ry wEK = EHBk

o

ysteEI .com



ysteel .com

BtE PNEEHRWERSH

INERTHEMERS T
(IR
5
2
3
i85 T
1
2
i JEAT
3
2
prig Tk
BB & 9

FL: FIiKE, AIZTETMHE
B
A AERIK, AT BT M

Ui INY ¥

bYEERS, AANEE K

Btk TR RN, A AL

BOR: 383 R M SR T F KM
FR: B AREE, DEF KRR

B W G e

PNEMADE, BB HTOSATIER

K HIBAT

AL R ¥ S ALY R L]

5 = KA -5 T RAE
4 B B A 4F -4 B 2 A =
3 — AR A4 -3 — A =
2 AN RS -2 AN RN
1 ¥ AT -1 B#HA =R

P B ZEE TG BN AT 8947

CE: UAXT A AT v ) T FIAFFIE B F

% B 7 497 v 7 #5458
FERAMEHZ o

GEGFHAETE

7 B
NURER

ysteel .com




Mg

ysteel .com

BI\E BHATRH

BHEAM: @EHTHELKE, HHLRIIULE, NERRES B, 7T
ST IS N R, ALA M P R A, e T % AT AR S 48 bk
By, 5 MK PR BN R LA, L SR B R R, 2R
RORBE R A E, FHEI AT IHMRAREREEE S OETAY, KRR
THEPLAR R K

THEB: PERETRA R, BEEARRZEFA, MndshAs, EHRA
T4, AEEAHFTSAH LR,

IEEFERFHHAARR (FT/)

S E I E B === kAT
3500

3300
3100

2900

e NEANAYRE

HIEFRR : PR

EifliRes  #E8F  0533-7026106
BRMSE : £iF  0533-7026866

Fifdok - BRAA  021-26093100

-10-
Wi

ysteel .com



